
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/817/

Código da publicação: 817

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:07:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 73/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2024 14:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 11:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 97.920,00
Objeto:
EDITAL Nº 73-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 30-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS, COM MOTORISTA,
POR KM RODADO, PARA DESLOCAMENTOS MUNICIPAIS, INTERMUNICIPAIS E
INTERESTADUAIS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS SENTADOS, EQUIPADO COM
TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI, VEÍCULOS, COM NO MÁXIMO 08 (OITO)
ANOS DE USO, DEVIDAMENTE LICENCIADOS, PARA ATENDER DESLOCAMENTOS DIVERSOS,
ATENDENDO AOS PROGRAMAS E AS NECESSIDADES DE DESLOCAMENTO DAS SECRETARIAS
DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PARA O
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
ÔNIBUS, COM MOTORISTA, POR KM RODADO, PARA DESLOCAMENTOS MUNICIPAIS,
INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS.

Arquivos

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/817/pedital-n-73-2024-pregao-eletronico-srp-n-30-2024-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-onibus-com-motorista-por-km-rodado-para-deslocamentos-municipais-intermunicipais-e-interestaduaisnbspcapacidade-minima-de-42-passageiros-sentados-equipad/


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 293/2024 Baixar

23/08/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

23/08/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

23/08/2024 00:00:00ATA DE PROPOSTAS Baixar

23/08/2024 00:00:00VENCEDOR DO PROCESSO Baixar

23/08/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

02/08/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

02/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESP... Baixar

02/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

02/08/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/08/2024 00:00:00MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

02/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

02/08/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

02/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/08/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

02/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39aa31bfa76f265a314fe17704465d39.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c26a5d498af51eb9c905380f9ebd99.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586fe98a5e97ba3b3901a8e0b2b70aad.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a346a8232c339cb72ec588b612cf37da.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e789b7498b5e592db9f74be9e31d81b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9336bf851218c057ad1acb2dfed2582.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63bfef71e43b58088811e1020562b1b6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8d729650be24e07372caecc2f93714b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c70c14c71f46784b147414a6c47dd81d.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd41286fe6462965939e9a529e11678.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21be84032e3466e96a2ae3e439e2d34e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08badc7017edc7a05a9726b5d100ab78.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00c121317b5238d12cb184ca1e83d000.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00f93cea37a644a9046f3c2413ea803c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f81c7834ec13026bedab3cd257fbc7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf5c63f8747f96da09f65bc0cdc0b0e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57f293cf5df9f98b10f2e402a4f1f963.pdf

